下記のとおり一般競争入札に付します。
記

1.競争に付する事項 /

(1)件 東京電機製非常用発電機保守点検業務名
(2)業務内 仕様書による。谷 / ノノ

(3)履行期 間 201 9年4月1日~2020年3月3 1日
(4)履行場所国立研究開発法人理化学研究所筑波事業所
(5)入札方法落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8パーセントに

相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるも
のとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者である
か免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の108分の100に相当する金額を入札書に
記載すること。

税法その他法令等の改正により消費税等の税率に変動が生じた場合には、消費税相当額は改正以降
における変動後の税率により計算するものとする。

2.競争参加資格

(1)国立研究開発法人理化学研究所契約事務取扱細則第5条の規定に該当しない者であること。なお、
未成年者、被イ呆佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条第1
項中、特別の理由がある場合に該当する。

入札公告

他1思郷窯離器ξ謡課穫籍黙努語階竺禁訟鞭籍壽黒跨業

平成30年12月27日

国立研究開発法人理化学研究所

筑波事業

契約担当役

研究支援部長川嶋

あること。
3.入札書の提出場所等

(1)入札書の提出場所、契約条項を示す場所及び問合せ先
〒305-0074 茨城県つくば市高野台三丁目1番1
国立研究開発法人理化学研究所筑波事業所研究支援部経理課電話029-836-9074

(2)入札書の受領期限平成31年2月21日 15時00分
(3)開札の日時及び場所平成31年3月7日 13時30分ノ

国立研究開発法人理化学研究所筑波事業所事務棟第1会議室
4.入札説明書等の交付場所

上記3.(1)に同じ。
5.その他

(1)入札保証金及ひ契約保証金免除。
(2)入札者に要求される事項この一般競争に参加を希望する者は、封印した入札書に本公告に示した

役務を履行できることを証明する書類を添付して入札書の受領期限までに提出しなけれぱならない。
(3)入札の無効本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及ぴ入札に関する条件に違反した入

札は無効とする。

(4)落札者の決定方法予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者と
する。

(5)入札はたは企画競争,公募)に関する詳細は入札説明書による。
(6)落札者が期限までに契約義務を履行することができないときは、この契約を解除し、違約金を徴収

する場合があるので下記眼L記載の内容に同意の上、入札に参加すること。
glj紙URL : htt ソ/choutatsu. riken.'/1-world/info/ rocuremenvdocs/to file/id/000019506/file/iooo019506. PDF

(フ)契約に係る情報の公表:当研究所と一定の関係を有する者と契約する場合には、当研究所からの契
約者ヘの再就職状況等について公表を行うものとする。詳細については、以下を参照のこと。
URL : h此:/choutatsu. riken.'/r-world/info/ rocuremenvinfo/detail/id/00000"31

(8)本入札は、2019年度予算の成立を前提に行うものであり、国の財政措置に著しい減額があったこ
とその他の予見しがたい事情変更により、仕様内容に変更が生じたとき、又は当該契約の継紗、が
困難となったときは、各年度当初あるいは年度途中において契約金額の減額又は契約の解除を行
うことができるものとする。

以上

司系工゛、.'空ヂノ
、イ々ノ、、'×0、

ー=." J'ニニノ.

、
つ
.
'

毛
山言

一
,
、.

及
匙留

:
二

2